
Pachet verificare stingatoare si hidranti

I.D.: 81441648

Data publicarii	24.04.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.990,00 RON - 4.990,00 RON

Descriere: conform cereri: 1. verificat stingator tip P6 bucuresti - 26 buc x 15 lei = 390 lei 2. verificat stingator tip G2 bucuresti - 5 buc x 10 lei = 50 lei 3. verificat stingator tip P6 provioncie - 70 buc x 22 lei = 1540 lei 4. verificat stingator tip G2 provincie - 10 buc x 17 lei = 170 lei 5. verificat hidrant provincie - 52 buc x 50 lei = 2600 lei 6. verificat hidrant bucuresti - 6 buc x 40 lei = 240 lei total fara TVA 4990 lei.
